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
стов, 12/2, 2900000р., торг. 8-915-
654-0303.

2к.кв. в общ., 29,7кв.м., 3/5эт., 
окна ПВХ, ж/дверь, ремонта не 
треб., 800000р., торг., можно мат/
кап. 8-906-669-5059

3-К.КВ.

3к.кв., 64кв.м., зем/уч-ток, д.По-
ляново, 650000р., торг, мож. мат-
капит., сертифик., 400000р. 8-906-
518-8383.

3к.кв., 58,8кв.м., 4/5эт/кирп., все 
удоб., окна ПВХ, ул. Плотникова, 
ИЛИ меняю на 1к.кв. в новострой-
ке, не выше 2эт. 8-915-651-2056.

3к.кв., 77кв.м., 2эт., ул. Парковая, 
нужен ремонт. 8-952-994-3683.

3к.кв., 69кв.м., 3/5эт., комн разд., 
балкон и лоджия, с/у разд., кла-
довая, ул. Строителей. 8-919-047-
7346.

3к.кв., 1/2эт, 53,2кв.м., газ/отопл., 
дв/дверь, окна ПВХ, ул. Поворот-
ная, 1200000р. 8-929-083-0194.

3к.кв.3/5эт/панельн., 65,9кв.м., 
сух., тёпл., не угл., ок/балк/ПВХ, 
сч/воды, ж/дверь, п.Кайдаково, + 
зем/уч-ток 4,5сот., вода, парник, 
дач/домик, п.Кайдаково, 1200000р. 
8-950-709-7267. 

4-К.КВ.

4к.кв., 1эт., 94кв.м., угл., пл.Со-
ветская, возмож. продажа соседн/
кв-ры, 2500000р. 8-910-760-8454.

КУПЛЮ

1к.кв., в новостройке или вторич-
ное, 2-3 эт., в центре, рассм.все 
варианты. 8-915-651-2056.

МЕНЯЮ

2к.кв., 2/5эт. кирпич/дома, с/у 
разд., балкон, ул. Ленина, на 
1к.кв., 1-3эт. 8-960-581-4426

2к.кв., в р-не МЖК, на 1к.кв. ИЛИ 
сдам комнату жен.. 8-952-999-0700

2к.кв.2/5эт/кирпич., 63,6кв.м., с/у 
разд., комн/изолир., балк., ул. Мо-
лодёжная, на две 1к.кв., вар-ты. 
8-960-592-1011.

3к.кв.1/5эт/кирпич. (высок.), ре-
шет., 58,1кв.м., комн/изолир., с/у 
разд., больш/лодж., ул. Москов-
ская, на 2 1к.кв.в центре или и 
1к.кв. и дом в пригороде, все вар-
ты. 3-53-08.

Дом 40кв.м., 13сот., нов/парни-
ки, центр, на 2к.кв., ИЛИ продам. 
8-910-784-5847.

Дача на Угре, полдома, зимн/про-
живан., оформлена, ряд. дом с уч-
тком, возмож. оформлен., много 
земли, на равноцен/дачу на Русят-
ке. 3-53-08.

Полдома на р.Угре, с.Желанья, 
красив/место, на дом ближе к 
Вязьме, ИЛИ продам. 3-53-08.

СДАМ

Комн. в общ., ул. Красноармей-
ское шоссе. 8-920-304-8414.

Комн. в общ., 2эт., част/мебель, 
ул. Полевая, 6500р/мес/свет. 
8-962-196-5754.

Комн. в общ., ул. Московская. 
8-996-629-8307.

Комн. в общ., ул. Красноармей-
ское шоссе., 5000р/мес. 8-920-302-
9149.

Комн. в общ., «Слоники». 8-906-
669-5251.

Комн., центр, все удобства. 
8-908-282-2915.

Комн., на дл/срок, 1 человеку, 
не город, все удобства, плата – 
помощь по хозяйству. 8-996-629-
2054.

Комн. на 2эт. в доме (мансарда), 
2эт., все удоб., ул. П.Полка, на 
длит/срок. 4-14-93, 8-920-308-0927, 
8-909-258-7686.

Комн., желат/военным, без в/п, 
ул. 50 лет Победы, 6000руб/мес/за 
комн. 2-13-07.

2ком. блок в общ., ул. Москов-
ская, мебель, 7500руб/мес. 8-951-
699-0021.

2ком. блок в общ., мебель, с/у, 
кухня, ул. Полевая. 8-960-581-7462

2комн в 3к.кв., на дл/срок, центр. 
ИЛИ продам. 8-951-701-3918

1к.кв., на дл/срок, 3эт., ул. Гоголя, 
7000р/мес/счетч. 8-908-284-4839

1к.кв., 2эт, мебель, все удобства, 
центр, 8000р/мес. 8-952-990-9144.

1к.кв., на дл/срок, без мебели 
и техники, ул. Красноармейское 
шоссе, 15, 10000р/мес/свет. 8-952-
996-6034.

1к.кв., 1эт., ул. Московская, д.33, 
8000р/мес/свет. 8-903-891-9850.

1к.кв., ул. Пушкина, част/мебель, 
холодильник, ст/машина, 9500р/
мес/свет. 8-960-585-5913, 8-961-
137-1649.

1к.кв., 2эт., инд/отопл., Интер-
нет, новый дом, ул. Смоленская, 
10000р/мес/коммун. 8-910-767-
8050.

1к.кв., меб., центр, на длит/срок. 
8-960-585-5816, 8-960-591-7492.

1к.кв., 2эт., нов/дом, инд/ото-
пл., част/мебель, Интернет, ул. 
Смоленская, 10000р/мес/коммун. 
8-910-780-0824.

1к.кв., ул. Московская, 9000р/
мес/сч-ки. 8-920-311-6791.

1к.кв., кирп/дом, солн/сторона, 
мебель, семье, на длит/срок., ул. 
Московская, 9500р/мес/сч.вода/
свет. 8-915-651-0239.

2к.кв., част/мебель, 1эт., 10000р/
мес/свет/вода. 8-908-284-1819.

2к.кв., на дл/срок, 2/3эт., 42кв.м., 
не угл., мебель, ТВ, холод., ул. 
Машинистов. 10000р/мес/счетч. 
8-908-282-2024.

2к.кв., на дл/срок, 4эт., ул. Мо-
сковская, 6000р/мес, с последую-
щим выкупом. 8-910-763-4695.

2к.кв., 45кв.м., 5/5эт., на дл/срок, 
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